РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
КУЙТУНСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОТЕЛЬБИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ГЛАВА АДМИНИСТРАЦИИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 03.10. 2019г.                                           п. Новая Тельба                                   № 33

Об утверждении Устава МКУК «Новотельбинский
социально – культурный центр в новой редакции»

На основании закона Иркутской области от 06.06.2018 г. № 46-ОЗ «О преобразовании Наратайского и Новотельбинского муниципальных образований Куйтунского района Иркутской области и внесении изменений в Закон Иркутской области «О статусе и границах муниципальных образований Куйтунского района Иркутской области»,
 руководствуясь Уставом Новотельбинского сельского муниципального образования, администрация Новотельбинского сельского муниципального образования:

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

      1. Утвердить Устав муниципального казенного учреждения культуры «Новотельбинский социально-культурный центр» в новой редакции (Прилагается).
      2. Постановление «Об утверждении Устава МКУК «Новотельбинский социально –      культурный центр» от 14.10.2011 года № 14 признать утратившим силу.
[bookmark: _GoBack]      3. Настоящее постановление опубликовать в специальном выпуске газеты Новотельбинского муниципального образования «Муниципальный вестник» и на официальном сайте Новотельбинского сельского муниципального образования.
      4. Настоящее постановление вступает в силу в день, следующий за днем опубликования (обнародования).
      5. Контроль над исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Новотельбинского
муниципального образования:                                                              А.П. Шашлов